ہفتہ وار

اشاعت کا چودھواں سال

14th year of Publication

# مبلغ

The Weekly MUBALLIG

Srinagar Kashmir

سرینگر کشمیر

قیمت صرف 3 روپے

20 دسمبر 2013ء جمعہ المبارک 16 صفر 1435ھ جلد نمبر: 14 شماره نمبر: 45

حضرت شیخ نور الدین نورانیؒ چھ فرماوان:

زُو کِنْدَہ رُو چھمک دَر دُک سون زَن
تِیے گہنہ زَن مولہ وِی دِز آے
وَا لَتھ تِزھنہ نَے ڈاسن گزن تل
تَتہ بون چھے وونی پَنز کماے

میری جان! میں نے تمہاری وہ قدر کی جو سونے کی کی جاتی ہے، تمہیں جو کچھ دیا گیا وہ قیمتی ہی قیمتی ہے، لیکن اسکے بعد تمہیں ڈھائی گز گہرے کھد میں لٹایا جائے گا۔